拝啓　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より弊社製品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

さて、来る5月29日から6月1日まで、インテックス大阪 において、実に6年ぶりとなる西日本最大の総合プラスチック展

『プラテックス大阪2013』 が開催されます。これを機会に業界の景気活性化が一層進むことを大いに期待しております。

　弊社ブースでは新製品プラスチック射出成形機 Si-6シリーズを本邦初公開にて出展・実演いたします。

ご多忙とは存じますが、ぜひご来場の上ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、書中をもって出展のご案内方々ご挨拶申し上げます 。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

TOYOTOYOTOYOTOYO　　　　出展出展出展出展のごのごのごのご案内案内案内案内

出展機

代表取締役社長　　片山 三太郎

http://www.toyo-mm.co.jp

2013年4月吉日

（担当）

PLASTARPLASTARPLASTARPLASTAR　　　　 SiSiSiSi----6666 シリーズシリーズシリーズシリーズ

使いやすさを追求した最新電動サーボ射出成形機

スマートモールディング “プラスチック射出

成形をよりシンプルに、スマートに”

新製品

出展者による製品・技術セミナー

◆ 日　時　　5月29日（水） 15：00～15：30

　　　　　　　　5月30日（木） 14：00～14：30

◆ 会　場　　会場内セミナールーム

◆ セミナータイトル

進化したスマートモールディングマシン

最新電動機 Si-6シリーズ

TOYO 講演概要

開発技術本部　プラスター第2設計部　技師　井上 誠

展示会 開催概要

◆ 会　期　　5月29日（水） ～ 6月1日（土）

　　　　　　　　10：00～17：00 （最終日16:00終了）

◆ 会　場　　インテックス大阪　2号館

◆ TOYO出展小間NO.　ＪＪＪＪ14141414

※会場までのアクセスは、ホームページをご参照ください。

http://www.intex-osaka.com/jp/access/index.html